
Základní škola speciální Jasněnka, o.p.s. 
                    Jiráskova 772, Uničov 783 91 

 
IČO: 25385488                                  www.zssjasnenka.webnode.cz                   zsspec.jasnenka@seznam.cz  

RED-IZO: 600026710            tel: 585 002 927, 737 047 922                                         ID DS: wvaicbt 
 

 

Výsledky zápisu do 1. ročníku na školní rok 2021/2022 

 
č.j.: ZŠsJ/9/2021 

Datum: 30.4.2021 

ROZHODNUTÍ 

Dle ustanovení § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon), v platném znění, se 

rozhodnutí, kterým se vyhovuje, oznamují zveřejněním seznamu uchazečů pod přiděleným 

registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče. Seznam se zveřejňuje na veřejně 

přístupném místě ve škole a též způsobem umožňující dálkový přístup, a to alespoň 15 dní. 

 

ODKLAD POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZKY 

Ředitelka Základní školy speciální Jasněnka, o.p.s., Jiráskova 772, Uničov v souladu s § 37 

odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon ve znění pozdějších právních předpisů, ve spojení 

s § 67 odst. 1, § 68 a § 69 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších právních 

předpisů, rozhodla takto: 

 

 Přidělené registrační číslo Výsledek řízení 

1) 01-2021 povolen odklad 

2) 02-2021 povolen odklad 

 

 

 

Datum zveřejnění rozhodnutí 30.4.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Iva Hozáková v.r. 

ředitelka školy 

 


